
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° 4.32S.-/

MAL: AUTORIZA COMETIDO DE
SERVICIO.

LAJA, septiembre 23 de 2013

VISTOS:

1. Solicitud de cometido de servicio presentada por Alexis Beltrán Álvarez, Ingeniero
Constructor EGIS Municipal, visada por Administrador Municipal.

2. Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido de servicio a Alexis Beltrán Álvarez, Ingeniero Constructor
EGIS Municipal, por el día 23.09.2013, quien debe asistir a capacitación "Sistema de
Seguimiento de Obras", a realizarse en la ciudad de Los Ángeles.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y ARCHÍVESE.

INASEPÚLVÍDAMORA
RETARÍA MUNICIPAL LCALDE

DISTRIBUCIÓN:
-SECPLAN
- DAF.
- Control
-SS.MM y
- EGIS/


